
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  04.02.2026 nr 1-2/26/45 
 
 

Riigivara valitsemise üleandmine (Jaama küla, 
Karoli tee) 

 
 
1. ASJAOLUD 

 
Siseministeerium esitas 05.12.2025 Kliimaministeeriumile taotluse nr 7-10/159-1 

Kliimaministeeriumi valitsemisel ja Riigimetsa Majandamise Keskuse valduses oleva 
Permisküla metskond 214 kinnisasja jagamiseks ning jagamisel eraldatava riigikaitsemaa 
maaüksuse valitsemise üle andmiseks Siseministeeriumile. Taotluse kohaselt on kinnisasjast  

eraldatav osa vajalik Eesti Vabariigi ja Venemaa Föderatsiooni vahelise ajutise kontrolljoone 
24/7 valvamise võimekuse arendamise, kontrolljoone korrastamise ning Narva jõe äärde 

vajaliku taristu, seirepositsioonide ja patrullteede väljaehitamiseks. Riigimetsa Majandamise 
Keskus nõustus kinnisasja jagamisega 09.12.2025 nr 3- 1.1/2025/8138. Maakorraldustööde 
läbiviimise tulemusel tekkis käskkirja objektiks olev Karoli tee (13001:001:1816). 

 
Riigivaraseaduse § 11 lõike 1 kohaselt võib riigivara valitsemise üle anda ühelt riigivara 

valitsejalt teisele, kui see muudab riigivara valitsemise otstarbekamaks või muul põhjusel 
arvestades avalikku huvi. Riigivaraseaduse § 11 lõike 2 kohaselt võib riigivara valitseja 
taotleda teiselt riigivara valitsejalt talle riigivara valitsemise üleandmist, kui riigivara on 

vajalik tema ülesannete täitmiseks. 
 

2. OTSUS 
 

Riigivaraseaduse § 4 lõike 1 ja § 12 lõike 1 alusel ja kooskõlas sama seaduse § 11 lõigetega 

1 ja 2, ning § 13 lõigetega 1 ja 2, otsustan: 
 

2.1. Anda Siseministeeriumi valitsemisele Ida-Viru maakonnas Alutaguse vallas Jaama külas 
asuv Karoli tee kinnisasi (kinnistusregistriosa nr 26766050, katastritunnus 13001:001:1816, 
pindala 25 161 m², sihtotstarve riigikaitsemaa, riigi kinnisvararegistri objekti kood 

KV118397). 
 

2.2. Riigimetsa Majandamise Keskusel anda punktis 2.1 nimetatud kinnisasi aktiga üle 
Siseministeeriumile ning teha kinnisasja kohta vajalikud kanded registrites. 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Sutt 
energeetika- ja keskkonnaminister 

 
Saata: Riigimetsa Majandamise Keskus, Siseministeerium 


